
UCHWAŁA NR XLI/235/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm./ w zw. z art. 13 ust. 1i 2 i art.15 ust.6 ustawy z dnia 25 października 1991r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej / Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. / uchwala

się co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r.w sprawie połączenia Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Stąporkowie 

i nadania statutu połączonej instytucji, wprowadza się następującą zmianę: W § 9 skreśla się ustępy od 10- tego 

do 14-tego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 31.08.2009r. grupa 13 radnych złożyła wniosek o wprowadzenie pod obrady sesji projektu uchwały 

w sprawie zmian w satucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie dotyczącej skreślenia ze statutu

stanowiska Zastępcy Dyrektora. W ocenie radnych stanowisko to jest zbędne ze względu na małą liczbę 

pracowników ( 12 osób) tam zatrudnionych. W budżecie na 2009r. nie zabezpieczone zostały również środki 

finansowe na płace dla Zastępcy Dyrektora M-G OK. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: TOFGVHAYJXFHZGKKOTEUQLBLW. Podpisany. Strona 1 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20010130123


UCHWAŁA NR XLI/235/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm./ w zw. z art. 13 ust. 1i 2 i art.15 ust.6 ustawy z dnia 25 października 1991r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej / Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm. / uchwala

się co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r.w sprawie połączenia Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Stąporkowie 

i nadania statutu połączonej instytucji, wprowadza się następującą zmianę: W § 9 skreśla się ustępy od 10- tego 

do 14-tego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 31.08.2009r. grupa 13 radnych złożyła wniosek o wprowadzenie pod obrady sesji projektu uchwały 

w sprawie zmian w satucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Stąporkowie dotyczącej skreślenia ze statutu

stanowiska Zastępcy Dyrektora. W ocenie radnych stanowisko to jest zbędne ze względu na małą liczbę 

pracowników ( 12 osób) tam zatrudnionych. W budżecie na 2009r. nie zabezpieczone zostały również środki 

finansowe na płace dla Zastępcy Dyrektora M-G OK. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: TOFGVHAYJXFHZGKKOTEUQLBLW. Podpisany. Strona 2 / 2


